
  ZARZĄDZENIE NR 35/12
  Wójta Gminy Pszczółki

   z dnia 13 sierpnia 2012 roku

w sprawie powołania komisji  egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.  
1458, z 2009 r. 52, poz. 420,Nr 157, poz 1241, z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr  
149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 
Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, 
poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95 i Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 
158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, 
poz. 917, Nr 227, poz. 1505 z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr, 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, 
poz. 800, Nr 213, poz. 1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 
oraz z 2012 r. poz. 908)

Wójt Gminy Pszczółki 

zarządza, co następuje:

§ 1.
 Powołuję komisję egzaminacyjną na wniosek pani Doroty Muchy – nauczyciela Szkoły 

Podstawowej im. Bohaterów Ziemi Gdańskiej w Pszczółkach -  ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie:

 A) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący:

• Mariola Pałka-Pilecka

B) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny:

• Iwona Michowska

C) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

• Danuta Czerniewska

• Bogumiła Knitter

D) dyrektor Szkoły Podstawowej w Pszczółkach:



• Marzena Biernacka

     E) przedstawiciel związku zawodowego

• Henryk Lica

§ 2.
Posiedzenie komisji odbędzie się 22 sierpnia 2012 r. 

§ 3.
Za obsługę administracyjno - biurową odpowiada inspektor ds. oświaty i wychowania.

§ 4.
Protokół oraz dokumentacja komisji egzaminacyjnej  jest przechowywana 
na stanowisku ds. oświaty i wychowania.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


